
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 20/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 14. prosinca 2020. 
godine, donosi

ODLUKU
       o dodjeli sredstava dječjim vrtićima drugih osnivača 

I

           Grad Pula-Pola dodijelit će potporu dječjim vrtićima drugih osnivača  koji su 
obuhvaćeni Planom mreže dječjih vrtića Grada Pule-Pola prema sljedećem rasporedu:

• Dječji vrtić Bambi 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Cipelići 3.000,00 kn
• Dječji vrtić Cvrčak 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Dado 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Dobrilići 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Dugin svijet 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Histrići 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Kućica od licitra 6.000,00 kn
• Dječji vrtić Marija Petković 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Maslačak 2.000,00 kn
• Dječji vrtić My day 1.000,00 kn
• Dječji vrtić Oblutak 3.000,00 kn
• Dječji vrtić Pingvin 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Slatki svijet 1.000,00 kn
• Dječji vrtić Šiljo 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Titti 1.000,00 kn
• Dječji vrtić Topolino 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Vesela kuća 1.000,00 kn
• Dječji vrtić Veseljko 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Vjeverica 2.000,00 kn
• Dječji vrtić Zvončica 2.000,00 kn

 UKUPNO          44.000,00 kn

II

Sredstva iz stavka 1. ove Odluke dodijelit će se jednokratno, u svrhu poboljšanja 
uvjeta rada i boravka djece  u dječjim vrtićima skupina drugih osnivača. 

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                 

KLASA:601-01/20-01/60
URBROJ:2168/01-04-02-0291-20-1
Pula, 14. prosinca 2020.

GRADONAČELNIK
                                                                                                                    Boris Miletić



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Pravni osnov: 

 

 Člankom  61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 20/20) Gradonačelnik je ovlašten da donosi opće i pojedinačne akte 

iz svog djelokruga. 

 

 

Razlozi donošenja: 

 

Temeljem Odluke o iznosima financiranja programa predškolskog odgoja («Službene 

novine» Grada Pule-Pola 4/10, 17/14, 13/16 i 19/19) Grad Pula-Pola financira roditelje-

korisnike redovitog programa predškolskog odgoja u dječjim vrtićima drugih osnivača. 

 

Na inicijativu Udruge privatnih vrtića Istarske županije održan je sastanak na kojem je 

postignut usmeni sporazum da će Grad Pula-Pola u svrhu poboljšanja uvjeta rada i boravka 

djece u vrtićima, dodijeliti novčanu potporu dječjim vrtićima drugih osnivača. 

 

Novčana potpora dodjeljuje se jednokratno prema opsegu programa pojedinog dječjeg 

vrtića, temeljem podataka Udruge privatnih vrtića Istarske županije o broju zaposlenih 

radnika u pojedinom dječjem vrtiću na poslovima predškolskog odgoja i obrazovanja. 

 

         Slijedom izloženog predlažemo donošenje predmetne Odluke. 

 

 

 

 

 

  

                                                P.O. GRADONAČELNIKA 
                    

  Elvira Krizmanić Marjanović 


